Fussballclub Montlingen
Kolbensteinstrasse 10c, 9462 Montlingen

FC

MONT
LINGEN

Kaderliste 1. Mannschaft FC Montlingen 2017/18

Spielerkader Riickrunde

Name
Ldchinger
Eugster
Walt
Wérnhard
Federer
Bont
Wast
Klingler
Bojaxhi
10 Demirtas
11 Luchinger
12 Meier

13 Kihne

14 Berisha
15 Luchinger
17 Osmani
16 Tiziani

18 Karatay
19 Zivic

20 Jokiel

21 Luchinger
22 Baumgartner
24 Haltiner

o

O©CoOoO~NOOOOWwN =~

DIETSCHE

STRASSEN- UND TIEFBAU

...Wir werden weiterempfohlen!

Staff 1. Mannschaft

Cheftrainer
Assistent
Torhiitertrainer
Teammanager
Physio

Ausristungspartner

Vorname
Samuel
Sven
Sandro
Fabio
Nico
Manuel
Fabian
Fabio
Argurian
Murat
Nando
Jan
Herbert
Fisnik
Kevin
Suat
Damian
Dursun
Mario
Stefan
Sandro
Martin
Florian

Jahrgang
1995
1995
1998
1999
1998
1993
1992
1988
1991
1986
1999
2001
1988
1993
1988
1997
1993
1984
1995
1999
1993
1993
1993

Position

Torhlter

Verteidigung
Verteidigung

Mittelfeld

Verteidiger
Verteidigung

Mittelfeld

Mittelfeld
Verteidigung/ Mittelfeld
Mittelfeld

Mittelfeld
Verteidigung/Mittelfeld
Verteidigung/Mittelfeld
Mittelfeld

Mittelfeld

Stirmer

Verteidigung

Sturm

Mittelfeld

Verteidigung
Verteidigung/ Mittelfeld
Torhlter

Mittelfeld

Vinothek Oberriet /,gugmg/'
RUTISHAUSER

WEINKULTUREN

WELT DER WEINE

Andreas Lichinger
Robert Thurnherr
Marcel Mattle

Silvio Langenegger
Kerstin Tiziani-Dietsche

mmAt  Ma.:ga

Baudienst/el}s’tangen Al

Qualitatslabel

R2ikin-t

MITWIRKEN IM SPORT



