Fussballclub Montlingen

Kolbensteinstrasse 10c, 9462 Montlingen



Kaderliste 1. Mannschaft FC Montlingen 2017/18

Spielerkader Rückrunde

Nr.	Name	Vorname	Jahrgang	Position
1	Lüchinger	Samuel	1995	Torhüter
2	Eugster	Sven	1995	Verteidigung
3	Walt	Sandro	1998	Verteidigung
5	Wörnhard	Fabio	1999	Mittelfeld
5	Federer	Nico	1998	Verteidiger
6	Bont	Manuel	1993	Verteidigung
7	Wüst	Fabian	1992	Mittelfeld
8	Klingler	Fabio	1988	Mittelfeld
9	Bojaxhi	Argurian	1991	Verteidigung/ Mittelfeld
10	Demirtas	Murat	1986	Mittelfeld
11	Lüchinger	Nando	1999	Mittelfeld
12	Meier	Jan	2001	Verteidigung/Mittelfeld
13	Kühne	Herbert	1988	Verteidigung/Mittelfeld
14	Berisha	Fisnik	1993	Mittelfeld
15	Lüchinger	Kevin	1988	Mittelfeld
17	Osmani	Suat	1997	Stürmer
16	Tiziani	Damian	1993	Verteidigung
18	Karatay	Dursun	1984	Sturm
19	Zivic	Mario	1995	Mittelfeld
20	Jokiel	Stefan	1999	Verteidigung
21	Lüchinger	Sandro	1993	Verteidigung/ Mittelfeld
22	Baumgartner	Martin	1993	Torhüter
24	Haltiner	Florian	1993	Mittelfeld







Staff 1. Mannschaft

Cheftrainer Assistent Torhütertrainer Teammanager Physio Andreas Lüchinger Robert Thurnherr Marcel Mattle Silvio Langenegger Kerstin Tiziani-Dietsche

Ausrüstungspartner





Qualitätslabel

